
 

 
 

РЕСПУБЛІКА  КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО 

ПОСЕЛЕННЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ      

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ТЕНИСТОЕ КОЙ  

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.03.2024 г.                                                        № 1066                                             с. Тенистое 

Об утверждении перечня объектов уличного освещения муниципального образования 

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в рамках 

реализации мероприятия по обеспечению уличным освещением  муниципального 

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым: 

с. Тенистое (ул. Ленина, ул. А.Абденнановой); с. Суворово (ул. Папанина, ул. Киселева,                 

ул. Озерная, ул. Предгорная,  ул. Центральная, ул. Садовая, пер. Заводской, ул. Кутузова)  

 

В целях эффективного использования имущества муниципального образования 

Тенистовское сельское поселение, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

 организации   местного самоуправления  Российской Федерации», Постановлением  Совета 

 министров  Республики Крым от 29 декабря 2018 года № 694 «Об утверждении Государственной 

программы Республики Крым "Развитие топливно-энергетического комплекса Республики Крым" 

и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета министров Республики Крым", 

Уставом   муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым, с целью реализации мероприятий по обеспечению уличным освещением 

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым: с. Тенистое (ул. Ленина, ул. А.Абденнановой); с. Суворово (ул. Папанина, ул. 

Киселева, ул. Озерная, ул. Предгорная,  ул. Центральная, ул. Садовая, пер. Заводской,                             

ул. Кутузова),  

администрация Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень объектов уличного освещения муниципального образования 

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  в рамках 

реализации мероприятия по обеспечению уличным освещением  муниципального образования 

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым: с. Тенистое                     

(ул. Ленина, ул. А.Абденнановой); с. Суворово (ул. Папанина, ул. Киселева, ул. Озерная,                        

ул. Предгорная,  ул. Центральная, ул. Садовая, пер. Заводской, ул. Кутузова), в соответствии с 

приложением 1. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте 

администрации Тенистовского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http:// tenistov.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Тенистовского сельского совета – 

глава администрации  

Тенистовского сельского поселения                                                   Л. А. Баранова 

 

 

 
 

http://www.pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/


 
Приложение  1 

к постановлению администрации Тенистовского 

сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым №1066 от 05 марта 2024г. 

 

 

Перечень объектов  

уличного освещения муниципального образования Тенистовское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым, в рамках реализации мероприятия по обеспечению 

уличным освещением  муниципального образования Тенистовское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым: с. Тенистое (ул. Ленина, ул. А.Абденнановой);                     

с. Суворово (ул. Папанина, ул. Киселева, ул. Озерная, ул. Предгорная,  ул. Центральная,                            

ул. Садовая, пер. Заводской, ул. Кутузова) в 2024 году 

 

№ п/п Наименование улицы Протяженность, м примечание 

село Тенистое 

1 ул. Ленина 312,5  

2 ул. А.Абденнановой 187,5  

 ИТОГО: 500  

село Суворово 

1 ул. Папанина 625  

2 ул. Киселева 250  

3 ул. Озерная 125  

4 ул. Предгорная 687,5  

5 ул. Центральная 1500  

6 ул. Садовая 625  

7 пер. Заводской 250  

8 ул. Кутузова 250  

 ИТОГО: 4312,5  

 ВСЕГО: 4812,5  

 


